
UCHWAŁA Nr III/14/2018 

RADY  GMINY LELIS 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w  Statucie  Gminy Lelis 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1 oraz art.51 ust.3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.W Statucie Gminy Lelis stanowiącym  załącznik do  uchwały Nr  XLI/268/2018 Rady 

Gminy Lelis z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2018 r. poz.9879) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 skreśla się ust. 15 – 21; 

2) skreśla się § 18 ; 

3) w § 31 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Przewodniczący Rady jeżeli uzna to za zasadne może udzielić głosu na sesji 

osobom spośród publiczności.”; 

4) skreśla się § 37; 

5) w § 41 ust.1 po wyrazach „wstrzymuje się od głosu” przecinek zastępuje się kropką i 

skreśla się wyrazy „dodatkowo sygnalizując sposób głosowania poprzez podniesienie 

ręki.”; 

6) w § 43: 

a) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Głosowanie  bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady polega 

na wyborze bądź  zatwierdzeniu kandydatury, uchwały lub wniosku, który  

uzyskał liczbę całkowitą ważnych głosów oddanych za kandydatem, uchwałą lub 

wnioskiem, przewyższającą połowę ustawowego składu Rady, a zarazem tej 

połowie najbliższą.” 

b) dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3.Bezwzględna większość głosów  przy parzystej liczbie głosujących zachodzi 

wówczas, gdy za  kandydatem, uchwałą lub wnioskiem zostało oddanych 50% +1 

ważnie oddanych głosów. 

4. Bezwzględna większość głosów  przy nieparzystej liczbie głosujących zachodzi 

wówczas, gdy za  kandydatem, uchwałą lub wnioskiem została oddana liczba 

głosów o 1 większa od liczby pozostałych ważnie oddanych głosów.”; 



 

     7)  w załączniku Nr 3 do statutu gminy Lelis  JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY     

          LELIS dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

          „12. Dzienny Dom „SENIOR +” w Durlasach. ” 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

  Rady  Gminy 

                                                                                                   Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


